
2023 年 10 月吉日 

第 16 回黎明会関東支部コンペの報告 

前略、立冬直前の季節、如何お過ごしでしょうか？ 

さて、表題（第 16 回黎明会関東支部コンペ）を 10 月 27 日（金）に千葉「クリアビューゴ

ルフクラブ」にて開催致しました事をご報告申し上げます。 

好天のもと、3 組（12 名）の参加にて和やかな雰囲気にて無事に終えることが出来ました。 

 

優勝は関東支部長「高井保秀様」で、更にベスグロ賞を獲得。安定した T ショットで終始

リードをキープされての勝利でした。 

参加者皆様の笑顔を拝見して、とても有意義な時間を共有させて頂きました事を改めてお

伝えし、感謝の言葉とさせて頂きます。 

 

今回はコースの都合上、オープンな場所での表彰式となりました事をお詫び致します。 
 

 

最後に次回 17 回コンペ予定日程は来春４月吉日を予定とお聞きしておりますが、幹事の高

井様と唐金様のご指導にて設営にてご案内をお願い申し上げます。 

 

次回も皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

草々 


